
Alsónémedi Polgármesteri Hivatal 
     2351 Alsónémedi, Fő út 58. 

 
K I V O N A T 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete által 
2016. március 30-án megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
42/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet elfogadta. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester   
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
43/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1996. évi 
XXXI. törvény 30. § 85) bekezdése alapján az előterjesztés szerint megtárgyalta 
és elfogadja Dabas Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2015. évi tűzvédelmi 
tevékenységéről szóló beszámolót. 
A képviselő-testület e formában is kinyilvánítja köszönetét a parancsnokság 
vezetői és beosztottai felé az élet- és vagyonvédelem területén kifejtett áldozatos 
munkájukért. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester   
Kapja: tűzoltóparancsnok 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



44/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta – és a 
Polgármester tájékoztatását, valamint a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató 
Bizottság 32/2016. (III. 22.) sz. határozatát is figyelembe véve – elfogadja a Fábry 
Ügyvédi Iroda írásos beszámolóját a Hungária Zrt. értékpapírjaival kapcsolatos 
folyamatban lévő eljárásokról, a tett intézkedésekről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
45/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, 
hogy a II. számú háziorvosi körzet háziorvosi praxisjoga elidegenítési 
szándékának ügyében a végleges döntést elnapolja a 2016. április 27-i képviselő-
testületi ülésre. 
 
Határidő: 2016. április 27. 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: Dr. Tholt Mária, Dr. Deutsch Judit 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, 1 nem, 1 
tartózkodó szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
46/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Kozma Miklós alpolgármester beszámolóját az Mötv-ben és az SZMSZ-ben 
meghatározottakat figyelembe véve és azt a melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



47/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
Király Noémi főépítész tevékenységéről szóló beszámolóját és azt a melléklet 
szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: Király Noémi 

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
48/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 193/2003.(XI. 26.) 
Kormányrendelet 31. §-a alapján a belső ellenőri vezető 2015. évre vonatkozó 
éves ellenőrzési jelentését megtárgyalta és – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és 
Tájékoztató Bizottság 33/2016. (III. 22.) sz. határozatát is figyelembe véve – azt a 
melléklet szerint elfogadja. 
A jelentésben foglaltak hatályosulását biztosítani kell. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  jegyző 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
49/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 
– a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 34/2016. (III. 22.) sz. 
határozatát is figyelembe véve – a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és a belső ellenőrzésről szóló 370/2011. (XII.31.) 
Kormányrendelet 31. §-a  alapján a melléklet szerint elfogadja Alsónémedi  
Önkormányzat és  Intézményei 2016. évre szóló, módosított  belső ellenőrzési 
ütemtervét, munkatervét. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  jegyző 
Kapja: belső ellenőr, pü vezető 
 
     



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
50/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 35/2016. (III. 22.) sz. határozatát is figyelembe 
véve – az előterjesztés szerint az ABÉVA Kft. 2015.  évi beszámolóját -  a 
könyvvizsgálói jelentéssel együtt - elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Belágyi Tamás    
Kapja: ABÉVA KFT. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
51/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
ABÉVA KFT. Ügyvezetője által előterjesztett javaslatokat és úgy döntött, hogy az 
iskola épületének használata kapcsán az Önkormányzat, az ABÉVA Kft., a KLIK 
jogászai, Erdődi Zoltán könyvvizsgáló és az ABÉVA Kft. FEB  Elnöke 
alakítsanak ki közös álláspontot a háromoldalú megállapodás megfelelő 
módosításának érdekében. 
 
Határidő: 2016. április 27. 
Felelős: Belágyi Tamás ügyvezető és Vincze József polgármester   
Kapja: ABÉVA KFT.  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
52/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a DAKÖV Kft. 
kezdeményezésére – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 39/2016. 
(III. 22.) sz. határozatát is figyelembe véve – úgy döntött, hogy az Önkormányzat 
és a DAKÖV Kft. között megkötött üzemeltetési, bérleti szerződést az alábbiak 
szerint módosítani kívánja: 

Víz közművagyon bérleti díja:     3.000.000,- Ft / év 
Szennyvíz közművagyon bérleti díja:   9.627.508,- Ft / év 
Mindösszesen:              12.627.508,- Ft / év 

 
A határozat folytatása a soron következő oldalon! 



A testület felhatalmazza a polgármestert a fentiek szerinti szerződésmódosítás 
aláírására. 
 
Határidő: 2016. április 30. 
Felelős: polgármester 
Kapja: DAKÖV KFT., pénzügyi vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester arra 
vonatkozó kérdésére, hogy kívánják-e Szabó Kálmán képviselőt kizárni a Halászy 
Károly utcáról nyíló 952 hrsz-ú út kapcsán meghozandó döntéshozatalból a testület    0 
igen, 8 nem és  1 tartózkodással szavazott, így a polgármester megállapította a testület 
nem támogatta a kizárást. a képviselő részt vehet a döntéshozatalban.  

 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 
tartózkodással   az alábbi határozatot hozta: 

 
53/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 40/2016. (III. 22.) sz. és a 
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 12/2016. (III. 
21.) sz. határozatát is figyelembe véve – a Halászy Károly utcáról nyíló 952 hrsz-ú 
úton átmenő gépjármű forgalom zavaró hatásának csökkentése, valamint a 
csapadékvíz elvezetés megoldása érdekében a 952 hrsz-ú út szilárd burkolattal és 
vízelvezetéssel való kiépítését előkészíti. 
Felkéri a Polgármestert, hogy az építés finanszírozásának megosztása érdekében 
kezdjen tárgyalást az érintett telkek tulajdonosaival. 
Az építéshez szükséges engedélyezési és kiviteli tervek elkészítésével megbízza az 
ÉP-KERT Mérnökiroda Kft-t (2014 Halásztelek, Katona József u. 45.) 460.000,- 
Ft + ÁFA tervezési díjért. 
A tervezési díj összegét az általános tartalék terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 



54/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
kezdeményezésére – a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági 
Bizottság 13/2016. (III. 21.) sz. határozatát is figyelembe véve – Józan Kft. Fő út 
165. szám alatti ingatlanon létesítendő raktár és bemutató terem építéséhez az 
Önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő 1702 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan a közútkezelői hozzájárulást megadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: műszaki csop. vezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
55/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Kossuth Lajos utcai iskola szükséges felújítási tervét és azt – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 41/2016. (III. 22.) sz. és a Kulturális, 
Egészségügyi és Szociális Bizottság 27/2016. (III. 22.) sz. határozati javaslatára –
támogatja. 
A felújítások elvégzésére az általános tartalék terhére 3.500.000,- Ft + ÁFA 
keretet  biztosít. 
A képviselő-testület elfogadja a haladéktalan intézkedés indokoltságát, ezért a 
szükséges beszerzéseket kiveszi a Beszerzési Szabályzat hatálya alól. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy minimum három, lehetőleg helyi 
vállalkozóktól megkért ajánlatok alapján a kedvezőbb ajánlatot tevővel kössön 
szerződést a munkálatok mielőbbi elvégzésére. 
 
Határidő: 2016. április 30. 
Felelős: Vincze József polgármester 
Kapja: műszaki csoportvezető, pénzügyi vezető 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester arra 
vonatkozó kérdésére, hogy kívánják-e Kozma Miklós képviselőt az Alsónémedi 
Református Egyházközség kérelme ügyében meghozandó döntésből kizárni a testület    
0 igen, 7 nem és  2 tartózkodással szavazott, így a polgármester megállapította a 
testület nem támogatta a kizárást, a képviselő részt vehet a döntéshozatalban.  
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester arra 
vonatkozó kérdésére, hogy kívánják-e Szabó Kálmán képviselőt az Alsónémedi 
Református Egyházközség kérelme ügyében meghozandó döntésből kizárni a testület    
0 igen, 7 nem és  2 tartózkodással szavazott, így a polgármester megállapította a 
testület nem támogatta a kizárást, a képviselő részt vehet a döntéshozatalban.  



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester által 
szavazásra feltett azon javaslat tárgyában, hogy az Alsónémedi Református 
Egyházközség területrendezése ügyében se az  értékesítés se a csere ne kerüljön 
támogatásra a testület   2 igen, 7 nem szavazattal szavazott, így a polgármester 
megállapította, hogy a javaslat nem került elfogadásra. 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester által 
szavazásra feltett azon javaslat tárgyában, hogy az Alsónémedi Református 
Egyházközség területrendezése ügyében a hasonló méretű telekcsere akkor kerüljön 
támogatásra amennyiben lehetőség van a csereszerződés későbbiekben való 
felbontására és az eredeti állapot visszaállítására a testület  3 igen, 5 nem, 1 
tartózkodással szavazott, így a polgármester megállapította, hogy a javaslat nem került 
elfogadásra.  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 2 nem, 1 
tartózkodással  az alábbi határozatot hozta: 

 
56/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az 
Alsónémedi Református Egyházközség beadványát, melyben az 1848/1 és 1848/2. 
hrsz-ú, szomszédos ingatlanok esetében a tényleges használat és ingatlan-
nyilvántartási állapotok eltérőségét jelzik. 
A testület – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 42/2016. (III. 22.) 
sz. és a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság 
14/2016. (III. 21.) sz. határozati javaslatát elvetve – kinyilvánítja, hogy a 1848/2. 
hrsz-ú, kb. 40-45 m2 területet nem kívánja értékesíteni, de a kialakult helyzet 
rendezése érdekében úgy dönt. hogy 5 év időtartamra térítésmentesen 
használatba adja. 
 
A testületi felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a 
használati megállapodás aláírására az elbirtoklás tényének kizárásával. 
 
Határidő: 2016. május 31. 
Felelős: polgármester 
Kapja: Református egyház,  pénzügyi vezető 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 



 
57/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete – a Pénzügyi, 
Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 43/2016. (III. 22.) sz. határozati 
javaslatára – 
 
1. a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42. § alapján Alsónémedi 

Nagyközség Önkormányzatának 2016. évre vonatkozó, éves összesített 
Közbeszerzési Tervét a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja; 

 
2. felkéri a Polgármestert, hogy az éves összesített Közbeszerzési Tervben 

szereplő - megfelelő előkészítettségi állapotban lévő és pénzügyi fedezettel 
rendelkező - közbeszerzéseket indítsa meg és folytassa le, az eljárásokat lezáró 
döntéseket a Képviselő-testület hozza meg. 
 

Határidő: 1. pont: azonnal 
  2. pont: folyamatos 
 Felelős: Polgármester  

1.számú melléklet 
 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának  
2016. évi összesített közbeszerzési terve 

 
Közbeszerzés tárgya Közbeszerzés 

nettó becsült 
értéke 

Közbeszerzési 
szerződés 

megkötésének 
tervezett 
időpontja 

Egyéb 
információk 

Alsónémedi, Dózsa 
György tér 2. szám 
alatti, Alsónémedi 815 
hrsz alatti ingatlan (Opál 
–ház) felújítása építési 
beruházás 

138 500 000 Ft 2016. május  

Alsónémedi, Ady Endre 
u. 22. szám alatti 
Alsónémedi 109/7 hrsz 
alatti Gyermekorvosi és 
Védőnői rendelő 
átalakítás és bővítés 
építési beruházás 

31 500 000 Ft 2016. június  

 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazat 
alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
58/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
a Szivárvány Napköziotthonos Óvoda Alapító Okiratának módosítására 
vonatkozó előterjesztést, mely alapján a Szivárvány Napköziotthonos Óvoda 
alapító okiratának módosítását az 1. számú melléklet szerinti tartalommal, a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a  2.  számú  
melléklet  szerinti  tartalommal, hagyja jóvá azzal, hogy az alapító okiratban a 
„Rákóczi út” helyett a „Rákóczi utca” megnevezés szerepeljen.  

Az óvoda módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 
törzskönyvi  nyilvántartásba  történő bejegyzés  napjától kell alkalmazni. 

 
Felelős: Bombiczné Horváth Éva pénzügyi vezető  
Határidő:  2016. április  7. 
Kapja: MÁK, óvoda 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 4 nem 
szavazat alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
59/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, 
hogy a bölcsőde helyszín kiválasztásának tárgyában névszerinti szavazással dönt. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester arra 
vonatkozó határozati javaslata tárgyában, hogy a bölcsőde helyszínéül a Schuler-
csarnok területét, az Alsónémedi 1930 hrsz-ú ingatlant jelölje ki a testület  névszerinti 
szavazása: 
 
dr. György Balázs – nem 
Józan Menyhért – nem 
Kiss Miklós – igen 
Kozma Miklós – igen 
Szabó Kálmán – igen 

Szántó Erzsébet – nem 
Török Lajosné – nem 
Zsin Géza – nem 
Vincze József – igen 

 
A polgármester megállapította, hogy a szavazás eredmény 4 igen, 5 nem szavazat, így 
a javaslat nem került elfogadásra.  
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a névszerinti 
szavazás alapján  
 
dr. György Balázs – igen 
Józan Menyhért – igen 
Kiss Miklós – nem 
Kozma Miklós – nem 
Szabó Kálmán – nem 

Szántó Erzsébet – igen 
Török Lajosné – igen 
Zsin Géza – igen 
Vincze József – nem 

 
összesítve 5 igen, 4 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
60/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
bölcsőde helyszín kiválasztására vonatkozó előterjesztést és a bölcsőde építés 
helyszínéül a Fő út 73-75. sz. alatt található, Alsónémedi 888-889 hrsz-ú, régi 
Művelődési ház és a Kékesi-féle ingatlanokat ingatlant választja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
61/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Bölcsőde tervezési program meghatározásához szükséges paramétereket és 
testülete – a Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 45/2016. (III. 22.) 
sz., valamint a Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság 29/2016. (III. 22.) 
sz. határozati javaslatára – az alábbiak szerint döntött: 
 
  Igen Nem 
1. Csoportszobák száma 2  
2. Gyermekfelügyeleti szoba fektető terasszal x  
3/a. Főzőkonyha  x 
3/b. Melegítő konyha x  
4. Tejkonyha létesítése  x 
5. Sószoba létesítése x  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
62/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 
megtakarításainak elhelyezési lehetőségeit, mely alapján – a Pénzügyi, Jogi, 
Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság 44/2016. (III. 22.) sz. határozati javaslatára és 
a Polgármester által felvázolt új információkra tekintettel – úgy dönt, hogy  
 
1./ a Magyar Államkincstárnál „Értékpapír nyilvántartási számlát” kíván nyitni. 
Felhatalmazza a polgármestert a számlanyitási szerződés aláírására. 
 
2./ A szabad pénzeszközökből 450.000.000 Ft-ért, azaz Négyszázötvenmillió 
forintért 6 hónapos lejáratú, un.  Féléves Kincstárjegyet vásárol a Magyar 
Államkincstártól. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a pénzeszköz elhelyezésére, a vásárlás és a 
szükséges intézkedések lebonyolítására. 
 
Határidő: 2016. április 15. 
Felelős:  polgármester 
Kapja:  pü vezető  
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
63/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Triskell Kft. (1034 Budapest, Kecske u. 25.) árajánlatában foglaltakat és 
felhatalmazza a Polgármestert az alábbi munkálatokra vonatkozó szerződés(ek) 
megkötésére: 

1. Opál-ház tervezői művezetése     45.000,- Ft/mérnök/alkalom 
2. Opál-ház emeleti szintjének klimatizálási terve 450.000,- Ft + ÁFA 
3. Gyermekgyógyászati rendelőhöz kapcsolódó 

ügyfélparkoló és zöldfelület rendezés tervezése 750.000,- Ft + ÁFA 
4. VEKOP 6.1.1.15 pályázaton való induláshoz tanulmányterv  

készítése az ajánlatban szereplő tartalommal 950.000,- Ft + ÁFA 
A Képviselő-testület az elvégzendő munkák ellenértékét az általános tartalék 
terhére biztosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
64/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
alsónémedi 889 és 890 hrsz-ú ingatlanok övezeti besorolásának módosítására 
irányuló előterjesztést és úgy döntött, hogy az ingatlanokat Lf övezeti 
besorolásból Vt-1 településközponti vegyes építési övezetbe sorolása céljából a 
314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 41.§-a szerinti egyszerűsített eljárást 
megindítja. 
 
Határidő: 2016. április 15. 
Felelős: Vincze József polgármester 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen, 1 tartózkodó 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
65/2016. (III. 30.) sz. önkormányzati határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – szóbeli 
kiegészítésekkel együtt – elfogadta a Polgármester beszámolóját az előző ülésen 
hozott határozatok végrehajtásáról és az ülések között tett fontosabb 
intézkedéseiről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vincze József polgármester  
 
 
                    
Alsónémedi, 2016. március 31. 
 
 


